
BBKT 2026 - Rezultati 15.02.2026. 12:00

BBKT 3K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đorđe Ivanović (#326) Rekreativci Šabački Rekreativac 3 km 04:20 0:13:00
2 Luka Milanović (#321) Rekreativci 3 km 04:56 0:14:47
3 Marko Milanović (#322) Rekreativci 3 km 04:58 0:14:53
4 Vladimir Simović (#527) Rekreativci Arilje Trail 3 km 04:59 0:14:58
5 Luka Čudić (#526) Rekreativci 3 km 05:18 0:15:53
1 Ivana Vulovic (#522) Rekreativke Arilje Trail 3 km 05:31 0:16:33
6 Marko Vasilić (#523) Juniori 3 km 05:33 0:16:40
7 Srećko Stevanović (#528) Rekreativci 3 km 05:42 0:17:05
2 Milica Popović (#332) Rekreativke Unikatni Trkači 3 km 06:00 0:17:59
3 Marina Matejic (#324) Rekreativke 3 km 06:04 0:18:11
4 Nevena Kovačević (#524) Rekreativke 3 km 06:11 0:18:33
8 Vlatko Bogdanović (#323) Rekreativci 3 km 10:04 0:30:11
5 Marija Stanković (#325) Rekreativke 3 km 12:00 0:36:01
9 Lazar Jovicic (#320) Pioniri Munje Pozarevac 3 km 14:23 0:43:09
6 Aleksandra Srbinovic (#328) Rekreativke Maslačak 3 km 15:14 0:45:41
10 Andrija Ristic (#329) Pioniri Munje Pozarevac 0 km DNS
7 Hana Stojanovic (#331) Pionirke Hanova 0 km DNS
8 Ivana Radošević (#327) Rekreativke Maslačak 0 km DNS
11 Mario Stojanovic (#330) Rekreativci Hanova 0 km DNS

9 Mina Mitić (#525) Rekreativke S. Š. U. P. Jakov
Nenadović 0 km DNS

BBKT 3K Kategorija : Pioniri
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Lazar Jovicic (#320) Pioniri Munje Pozarevac 3 km 14:23 0:43:09
2 Andrija Ristic (#329) Pioniri Munje Pozarevac 0 km DNS

BBKT 3K Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marko Vasilić (#523) Juniori 3 km 05:33 0:16:40

BBKT 3K Kategorija : Rekreativci
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đorđe Ivanović (#326) Rekreativci Šabački Rekreativac 3 km 04:20 0:13:00
2 Luka Milanović (#321) Rekreativci 3 km 04:56 0:14:47
3 Marko Milanović (#322) Rekreativci 3 km 04:58 0:14:53
4 Vladimir Simović (#527) Rekreativci Arilje Trail 3 km 04:59 0:14:58
5 Luka Čudić (#526) Rekreativci 3 km 05:18 0:15:53
6 Srećko Stevanović (#528) Rekreativci 3 km 05:42 0:17:05
7 Vlatko Bogdanović (#323) Rekreativci 3 km 10:04 0:30:11
8 Mario Stojanovic (#330) Rekreativci Hanova 0 km DNS

BBKT 3K Kategorija : Pionirke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Hana Stojanovic (#331) Pionirke Hanova 0 km DNS

BBKT 3K Kategorija : Juniorke



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

BBKT 3K Kategorija : Rekreativke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Vulovic (#522) Rekreativke Arilje Trail 3 km 05:31 0:16:33
2 Milica Popović (#332) Rekreativke Unikatni Trkači 3 km 06:00 0:17:59
3 Marina Matejic (#324) Rekreativke 3 km 06:04 0:18:11
4 Nevena Kovačević (#524) Rekreativke 3 km 06:11 0:18:33
5 Marija Stanković (#325) Rekreativke 3 km 12:00 0:36:01
6 Aleksandra Srbinovic (#328) Rekreativke Maslačak 3 km 15:14 0:45:41
7 Ivana Radošević (#327) Rekreativke Maslačak 0 km DNS

8 Mina Mitić (#525) Rekreativke S. Š. U. P. Jakov
Nenadović 0 km DNS

BBKT 6K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nebojsa Videnovic (#511) Seniori SKY OCR 6 km 04:22 0:26:12
2 Vukadin Bojovic (#211) Veterani 35 Beer Hunters 6 km 05:01 0:30:07
3 Stefan Ćirović (#252) Seniori SKY OCR 6 km 05:05 0:30:32
4 Milos Jovanovic (#205) Seniori 6 km 05:10 0:31:02
5 Zvonko Cvetkovic (#240) Veterani 35 Unikatni Trkači 6 km 05:14 0:31:27
6 Darko Prokin (#207) Veterani 35 Unikatni Trkači 6 km 05:18 0:31:49
7 Predrag Šeklić (#245) Veterani 35 6 km 05:19 0:31:54
8 Stefan Nemanja (#516) Seniori GM running team 6 km 05:26 0:32:33
9 Nikola Božović (#241) Juniori 6 km 05:26 0:32:38
10 Aleksandar Vesnić (#250) Veterani 50 6 km 05:29 0:32:54
11 Zlatko Piperski (#204) Veterani 65 6 km 05:42 0:34:15
12 Mihajlo Stevanović (#518) Juniori Maslačak 6 km 05:53 0:35:18
13 Stefan Mitic (#514) Seniori Maslačak 6 km 05:53 0:35:18
14 Stefan Lukić (#244) Seniori Unikatni Trkači 6 km 06:04 0:36:23
15 Nenad Nešković (#201) Seniori Unikatni Trkači 6 km 06:04 0:36:26
16 Đorđe Božović (#242) Juniori 6 km 06:14 0:37:27
17 Časlav Stjepić (#237) Seniori Dvdrunnersteam 6 km 06:15 0:37:28
18 Predrag Stevanovic (#223) Seniori Maslačak 6 km 06:15 0:37:30
19 Dejan Jevtic (#513) Veterani 35 6 km 06:19 0:37:55
20 Pavel Kovalenko (#238) Juniori 6 km 06:24 0:38:22
21 Miloš Sentić (#509) Seniori 6 km 06:27 0:38:40
22 Damjan Markovic (#255) Veterani 35 RTIM 6 km 06:31 0:39:07
1 Marija Mirković (#246) Veteranke 35 Dlakaman Team 6 km 06:38 0:39:46
23 Stefan Mijatović (#220) Seniori 6 km 06:40 0:40:03
24 Sava Strovic (#232) Seniori NS Stars 6 km 06:41 0:40:05
2 Jasna Starovic (#229) Seniorke NS Stars 6 km 06:42 0:40:13
25 Aleksandar Radošević (#225) Seniori Maslačak 6 km 06:46 0:40:39
26 Dejan Todosijević (#224) Veterani 35 6 km 06:47 0:40:43
3 Aleksandra Perić (#215) Veteranke 35 6 km 06:58 0:41:45
27 Ivan Micanovic (#234) Seniori 6 km 07:06 0:42:38
4 Marija Branković (#515) Seniorke 6 km 07:09 0:42:56
5 Maja Marić (#208) Seniorke 6 km 07:15 0:43:29
6 Jovana Peric (#227) Veteranke 35 6 km 07:24 0:44:26
28 Vladimir Nikolić (#519) Veterani 35 6 km 07:31 0:45:06
29 Filip Eftoski (#521) Seniori 6 km 07:32 0:45:09
30 Damjan Slavković (#235) Veterani 35 6 km 07:32 0:45:14
7 Ana Milicevic (#512) Seniorke 6 km 07:47 0:46:42
31 Dragiša Vit (#230) Veterani 50 NS Stars 6 km 07:53 0:47:18
8 Tanja Grahovac (#213) Veteranke 35 Unikatni Trkači 6 km 07:56 0:47:34
32 Luka Conić (#222) Seniori 6 km 07:59 0:47:55
9 Aleksandra Mašić (#221) Seniorke 6 km 08:06 0:48:35



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
33 Ivan Bukumirić (#236) Veterani 50 POSK Jasenica 6 km 08:23 0:50:17
34 Vladimir Zarkovic (#520) Seniori 6 km 08:50 0:52:58
35 Marko Pavlovic (#233) Seniori 6 km 08:50 0:53:02
10 Katarina Selenić Bojović (#216) Seniorke Unikatni Trkači 6 km 08:51 0:53:06
11 Anastasia Boreeva (#243) Veteranke 35 6 km 08:51 0:53:07
12 Jelena Gajic (#210) Veteranke 35 6 km 08:51 0:53:08
36 Boris Starovic (#231) Veterani 50 NS Stars 6 km 09:04 0:54:26
37 Aleksandar Djorić (#214) Veterani 50 POSK Jasenica 6 km 09:11 0:55:07
13 Ivana Stevanovic (#212) Veteranke 50 6 km 09:17 0:55:44
38 Milorad Milić (#251) Seniori 6 km 09:17 0:55:44
14 Aleksandra Popović (#249) Veteranke 35 6 km 09:19 0:55:53
15 Sofija Ristic (#202) Seniorke 6 km 09:21 0:56:05

16 Jovana Avramović Marinković
(#203) Veteranke 35 6 km 09:22 0:56:12

17 Emilija Marinković (#260) Seniorke POSK Jasenica 6 km 09:50 0:59:03
18 Andjelija Trojanovic (#219) Seniorke 6 km 09:52 0:59:11
19 Sonja Starovic (#228) Veteranke 50 NS Stars 6 km 09:58 0:59:51
20 Emilija Djordjevic (#256) Juniorke POSK Jasenica 6 km 10:20 1:02:02
21 Julija Djordjević (#257) Juniorke POSK Jasenica 6 km 10:22 1:02:11
22 Anja Nikolić (#239) Seniorke 6 km 10:32 1:03:13
23 Iva Ćirić (#254) Juniorke POSK Jasenica 6 km 10:35 1:03:30
24 Aleksandra Gajic (#253) Seniorke 6 km 10:35 1:03:32
39 Nenad Vulovic (#510) Veterani 35 Arilje Trail 6 km 11:00 1:06:00
25 Ivana Janković (#209) Seniorke 6 km 12:49 1:16:54
40 Aleksandar Stojanovic (#259) Veterani 50 POSK Jasenica 0 km DNS
26 Anica Šiljić (#248) Seniorke 0 km DNS
27 Bozidarka Marjanović (#206) Veteranke 35 0 km DNS
28 Jovanka Petrović (#218) Veteranke 65 POSK Jasenica 0 km DNS
29 Julija Stojanović (#226) Seniorke 0 km DNS
41 Mihajlo Nikolić (#517) Seniori 0 km DNS
42 Miodrag Radisavljević (#258) Veterani 65 POSK Jasenica 0 km DNS
43 Nikola Stevanović (#508) Seniori Maslačak 0 km DNS
30 Tamara Mihajlović (#247) Veteranke 35 0 km DNS

BBKT 6K Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nebojsa Videnovic (#511) Seniori SKY OCR 6 km 04:22 0:26:12
2 Vukadin Bojovic (#211) Veterani 35 Beer Hunters 6 km 05:01 0:30:07
3 Stefan Ćirović (#252) Seniori SKY OCR 6 km 05:05 0:30:32
4 Milos Jovanovic (#205) Seniori 6 km 05:10 0:31:02
5 Zvonko Cvetkovic (#240) Veterani 35 Unikatni Trkači 6 km 05:14 0:31:27
6 Darko Prokin (#207) Veterani 35 Unikatni Trkači 6 km 05:18 0:31:49
7 Predrag Šeklić (#245) Veterani 35 6 km 05:19 0:31:54
8 Stefan Nemanja (#516) Seniori GM running team 6 km 05:26 0:32:33
9 Nikola Božović (#241) Juniori 6 km 05:26 0:32:38
10 Aleksandar Vesnić (#250) Veterani 50 6 km 05:29 0:32:54
11 Zlatko Piperski (#204) Veterani 65 6 km 05:42 0:34:15
12 Mihajlo Stevanović (#518) Juniori Maslačak 6 km 05:53 0:35:18
13 Stefan Mitic (#514) Seniori Maslačak 6 km 05:53 0:35:18
14 Stefan Lukić (#244) Seniori Unikatni Trkači 6 km 06:04 0:36:23
15 Nenad Nešković (#201) Seniori Unikatni Trkači 6 km 06:04 0:36:26
16 Đorđe Božović (#242) Juniori 6 km 06:14 0:37:27
17 Časlav Stjepić (#237) Seniori Dvdrunnersteam 6 km 06:15 0:37:28
18 Predrag Stevanovic (#223) Seniori Maslačak 6 km 06:15 0:37:30
19 Dejan Jevtic (#513) Veterani 35 6 km 06:19 0:37:55
20 Pavel Kovalenko (#238) Juniori 6 km 06:24 0:38:22
21 Miloš Sentić (#509) Seniori 6 km 06:27 0:38:40
22 Damjan Markovic (#255) Veterani 35 RTIM 6 km 06:31 0:39:07



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
23 Stefan Mijatović (#220) Seniori 6 km 06:40 0:40:03
24 Sava Strovic (#232) Seniori NS Stars 6 km 06:41 0:40:05
25 Aleksandar Radošević (#225) Seniori Maslačak 6 km 06:46 0:40:39
26 Dejan Todosijević (#224) Veterani 35 6 km 06:47 0:40:43
27 Ivan Micanovic (#234) Seniori 6 km 07:06 0:42:38
28 Vladimir Nikolić (#519) Veterani 35 6 km 07:31 0:45:06
29 Filip Eftoski (#521) Seniori 6 km 07:32 0:45:09
30 Damjan Slavković (#235) Veterani 35 6 km 07:32 0:45:14
31 Dragiša Vit (#230) Veterani 50 NS Stars 6 km 07:53 0:47:18
32 Luka Conić (#222) Seniori 6 km 07:59 0:47:55
33 Ivan Bukumirić (#236) Veterani 50 POSK Jasenica 6 km 08:23 0:50:17
34 Vladimir Zarkovic (#520) Seniori 6 km 08:50 0:52:58
35 Marko Pavlovic (#233) Seniori 6 km 08:50 0:53:02
36 Boris Starovic (#231) Veterani 50 NS Stars 6 km 09:04 0:54:26
37 Aleksandar Djorić (#214) Veterani 50 POSK Jasenica 6 km 09:11 0:55:07
38 Milorad Milić (#251) Seniori 6 km 09:17 0:55:44
39 Nenad Vulovic (#510) Veterani 35 Arilje Trail 6 km 11:00 1:06:00
40 Aleksandar Stojanovic (#259) Veterani 50 POSK Jasenica 0 km DNS
41 Mihajlo Nikolić (#517) Seniori 0 km DNS
42 Miodrag Radisavljević (#258) Veterani 65 POSK Jasenica 0 km DNS
43 Nikola Stevanović (#508) Seniori Maslačak 0 km DNS

BBKT 6K Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Božović (#241) Juniori 6 km 05:26 0:32:38
2 Mihajlo Stevanović (#518) Juniori Maslačak 6 km 05:53 0:35:18
3 Đorđe Božović (#242) Juniori 6 km 06:14 0:37:27
4 Pavel Kovalenko (#238) Juniori 6 km 06:24 0:38:22

BBKT 6K Kategorija : Veterani 35
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vukadin Bojovic (#211) Veterani 35 Beer Hunters 6 km 05:01 0:30:07
2 Zvonko Cvetkovic (#240) Veterani 35 Unikatni Trkači 6 km 05:14 0:31:27
3 Darko Prokin (#207) Veterani 35 Unikatni Trkači 6 km 05:18 0:31:49
4 Predrag Šeklić (#245) Veterani 35 6 km 05:19 0:31:54
5 Dejan Jevtic (#513) Veterani 35 6 km 06:19 0:37:55
6 Damjan Markovic (#255) Veterani 35 RTIM 6 km 06:31 0:39:07
7 Dejan Todosijević (#224) Veterani 35 6 km 06:47 0:40:43
8 Vladimir Nikolić (#519) Veterani 35 6 km 07:31 0:45:06
9 Damjan Slavković (#235) Veterani 35 6 km 07:32 0:45:14
10 Nenad Vulovic (#510) Veterani 35 Arilje Trail 6 km 11:00 1:06:00

BBKT 6K Kategorija : Veterani 50
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Vesnić (#250) Veterani 50 6 km 05:29 0:32:54
2 Dragiša Vit (#230) Veterani 50 NS Stars 6 km 07:53 0:47:18
3 Ivan Bukumirić (#236) Veterani 50 POSK Jasenica 6 km 08:23 0:50:17
4 Boris Starovic (#231) Veterani 50 NS Stars 6 km 09:04 0:54:26
5 Aleksandar Djorić (#214) Veterani 50 POSK Jasenica 6 km 09:11 0:55:07
6 Aleksandar Stojanovic (#259) Veterani 50 POSK Jasenica 0 km DNS

BBKT 6K Kategorija : Veterani 65



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Zlatko Piperski (#204) Veterani 65 6 km 05:42 0:34:15
2 Miodrag Radisavljević (#258) Veterani 65 POSK Jasenica 0 km DNS

BBKT 6K Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Mirković (#246) Veteranke 35 Dlakaman
Team 6 km 06:38 0:39:46

2 Jasna Starovic (#229) Seniorke NS Stars 6 km 06:42 0:40:13
3 Aleksandra Perić (#215) Veteranke 35 6 km 06:58 0:41:45
4 Marija Branković (#515) Seniorke 6 km 07:09 0:42:56
5 Maja Marić (#208) Seniorke 6 km 07:15 0:43:29
6 Jovana Peric (#227) Veteranke 35 6 km 07:24 0:44:26
7 Ana Milicevic (#512) Seniorke 6 km 07:47 0:46:42
8 Tanja Grahovac (#213) Veteranke 35 Unikatni Trkači 6 km 07:56 0:47:34
9 Aleksandra Mašić (#221) Seniorke 6 km 08:06 0:48:35
10 Katarina Selenić Bojović (#216) Seniorke Unikatni Trkači 6 km 08:51 0:53:06
11 Anastasia Boreeva (#243) Veteranke 35 6 km 08:51 0:53:07
12 Jelena Gajic (#210) Veteranke 35 6 km 08:51 0:53:08
13 Ivana Stevanovic (#212) Veteranke 50 6 km 09:17 0:55:44
14 Aleksandra Popović (#249) Veteranke 35 6 km 09:19 0:55:53
15 Sofija Ristic (#202) Seniorke 6 km 09:21 0:56:05

16 Jovana Avramović Marinković
(#203) Veteranke 35 6 km 09:22 0:56:12

17 Emilija Marinković (#260) Seniorke POSK Jasenica 6 km 09:50 0:59:03
18 Andjelija Trojanovic (#219) Seniorke 6 km 09:52 0:59:11
19 Sonja Starovic (#228) Veteranke 50 NS Stars 6 km 09:58 0:59:51
20 Emilija Djordjevic (#256) Juniorke POSK Jasenica 6 km 10:20 1:02:02
21 Julija Djordjević (#257) Juniorke POSK Jasenica 6 km 10:22 1:02:11
22 Anja Nikolić (#239) Seniorke 6 km 10:32 1:03:13
23 Iva Ćirić (#254) Juniorke POSK Jasenica 6 km 10:35 1:03:30
24 Aleksandra Gajic (#253) Seniorke 6 km 10:35 1:03:32
25 Ivana Janković (#209) Seniorke 6 km 12:49 1:16:54
26 Anica Šiljić (#248) Seniorke 0 km DNS
27 Bozidarka Marjanović (#206) Veteranke 35 0 km DNS
28 Jovanka Petrović (#218) Veteranke 65 POSK Jasenica 0 km DNS
29 Julija Stojanović (#226) Seniorke 0 km DNS
30 Tamara Mihajlović (#247) Veteranke 35 0 km DNS

BBKT 6K Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Emilija Djordjevic (#256) Juniorke POSK Jasenica 6 km 10:20 1:02:02
2 Julija Djordjević (#257) Juniorke POSK Jasenica 6 km 10:22 1:02:11
3 Iva Ćirić (#254) Juniorke POSK Jasenica 6 km 10:35 1:03:30

BBKT 6K Kategorija : Veteranke 35
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Mirković (#246) Veteranke 35 Dlakaman
Team 6 km 06:38 0:39:46

2 Aleksandra Perić (#215) Veteranke 35 6 km 06:58 0:41:45
3 Jovana Peric (#227) Veteranke 35 6 km 07:24 0:44:26

4 Tanja Grahovac (#213) Veteranke 35 Unikatni
Trkači 6 km 07:56 0:47:34

5 Anastasia Boreeva (#243) Veteranke 35 6 km 08:51 0:53:07
6 Jelena Gajic (#210) Veteranke 35 6 km 08:51 0:53:08
7 Aleksandra Popović (#249) Veteranke 35 6 km 09:19 0:55:53



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

8 Jovana Avramović Marinković
(#203) Veteranke 35 6 km 09:22 0:56:12

9 Bozidarka Marjanović (#206) Veteranke 35 0 km DNS
10 Tamara Mihajlović (#247) Veteranke 35 0 km DNS

BBKT 6K Kategorija : Veteranke 50
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Stevanovic (#212) Veteranke 50 6 km 09:17 0:55:44
2 Sonja Starovic (#228) Veteranke 50 NS Stars 6 km 09:58 0:59:51

BBKT 6K Kategorija : Veteranke 65
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovanka Petrović (#218) Veteranke 65 POSK Jasenica 0 km DNS

BBKT 12K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Goran Crnkovic (#45) Veterani 35 Arilje Trail 12 km 04:32 0:54:19
2 Momcilo Maksic (#503) Veterani 35 Grifon 12 km 05:06 1:01:09
3 Petar Božović (#9) Veterani 35 Mladost Užice 12 km 05:13 1:02:35
4 Nikola Zdravković (#44) Seniori Vojska Srbije 12 km 05:16 1:03:11
5 Slavko Panic (#23) Seniori Unikatni Trkači 12 km 05:29 1:05:47
6 Marko Tošović (#33) Seniori Unikatni trkači 12 km 05:35 1:06:56
7 Lazar Janković (#26) Seniori PD Runolist Jagodina 12 km 05:44 1:08:44
8 Vladimir Milovanović (#4) Veterani 35 12 km 05:50 1:09:58
9 Srdjan Todorović (#22) Seniori Best Behaviour 12 km 05:50 1:09:58
10 Miloš Bićanin (#20) Veterani 50 Unikatni Trkači 12 km 05:53 1:10:38
11 Branko Matovic (#5) Seniori MB-team 12 km 05:55 1:10:59
12 Zdravko Karadžić (#18) Veterani 50 12 km 05:59 1:11:48
13 Lazar Koledin (#32) Seniori FTN 12 km 06:07 1:13:24
14 Bojan Jovanović (#504) Veterani 35 12 km 06:18 1:15:30

1 Anđela Rajić (#501) Seniorke S. Š. U. P. Jakov
Nenadović 12 km 06:18 1:15:39

15 Željko Basarić (#37) Seniori BAKI DOO 12 km 06:26 1:17:06
16 Zlatan Omanovic (#24) Seniori 12 km 06:51 1:22:16
17 Ivan Šibić (#12) Veterani 35 12 km 07:11 1:26:09
18 Oleg Boreev (#29) Seniori 12 km 07:18 1:27:32
19 Leopold Hlaupek (#40) Veterani 35 12 km 07:18 1:27:34
20 Aleksandar Živojinović (#38) Veterani 35 PSK Čelik 12 km 07:23 1:28:32
2 Milena Dimitrijević (#41) Seniorke Aurora 12 km 07:29 1:29:48
21 Uroš Ristić (#34) Seniori 12 km 07:32 1:30:21
22 Dalibor Novačikić (#15) Veterani 35 12 km 07:41 1:32:16

23 Lazar Conić (#16) Seniori AK Vranjski
Maratonci 12 km 07:43 1:32:35

24 Jovan Ranković (#217) Veterani 35 12 km 07:44 1:32:49
25 Aleksandar Radisavljević (#3) Veterani 35 12 km 07:45 1:32:56
26 Nemanja Pajić (#25) Seniori 12 km 07:45 1:33:05
27 Milan Jovanović (#21) Veterani 35 SD Runners 12 km 07:50 1:33:56
3 Sladjana Przic (#7) Seniorke 12 km 07:55 1:34:58
28 Vlada Zdravkovic (#8) Seniori 12 km 07:55 1:34:58
29 Miloš Marinković (#43) Veterani 35 12 km 08:03 1:36:32

4 Jelena Sretenovic (#506) Veteranke 35 Osnovni Sud
Smederevo 12 km 08:04 1:36:50

30 Dejan Branic (#17) Veterani 50 Pulse 12 km 09:25 1:53:05
31 Dejan Stanojević (#502) Seniori 12 km 09:25 1:53:05
5 Sandra Trojanovic (#1) Veteranke 35 POSK Jasenica 12 km 09:25 1:53:05



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
32 Milovan Lučić (#30) Veterani 65 PEK Gora 12 km 09:27 1:53:18
33 Miodrag Mesarović (#19) Veterani 35 12 km 09:48 1:57:35
34 Darko Arsenijević (#2) Veterani 50 12 km 09:52 1:58:29
6 Ksenija Barna (#28) Veteranke 50 12 km 11:01 2:12:16
35 Pavle Vasić (#13) Seniori POSK Jasenica 12 km 11:47 2:21:27
36 Djordje Djordjevic (#14) Seniori POSK Jasenica 12 km 11:47 2:21:28
7 Jovana Talijan (#10) Seniorke POSK Jasenica 12 km DISQ
37 Goran Milićević (#36) Veterani 50 0 km DNS
38 Goran Sokolov (#505) Veterani 35 Sinusina.rs 0 km DNS
39 Jovan Mitić (#31) Seniori Asics Frontunner 0 km DNS
8 Juca Ilic (#27) Juniorke Coloseum Valjevo 0 km DNS
40 Marko Jančić (#6) Seniori POSK Jasenica 0 km DNS
41 Mladen Mihajlović (#35) Veterani 35 0 km DNS
42 Nemanja Ivošević (#500) Veterani 35 Urbana Desetka 0 km DNS
43 Nemanja Živanović (#42) Seniori 0 km DNS
44 Nikola Talijan (#11) Seniori POSK Jasenica 0 km DNS
45 Stevan Markovic (#507) Seniori 0 km DNS
46 Vladimir Kostić (#39) Veterani 35 0 km DNS

BBKT 12K Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

BBKT 12K Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Goran Crnkovic (#45) Veterani 35 Arilje Trail 12 km 04:32 0:54:19
2 Momcilo Maksic (#503) Veterani 35 Grifon 12 km 05:06 1:01:09
3 Petar Božović (#9) Veterani 35 Mladost Užice 12 km 05:13 1:02:35
4 Nikola Zdravković (#44) Seniori Vojska Srbije 12 km 05:16 1:03:11
5 Slavko Panic (#23) Seniori Unikatni Trkači 12 km 05:29 1:05:47
6 Marko Tošović (#33) Seniori Unikatni trkači 12 km 05:35 1:06:56
7 Lazar Janković (#26) Seniori PD Runolist Jagodina 12 km 05:44 1:08:44
8 Vladimir Milovanović (#4) Veterani 35 12 km 05:50 1:09:58
9 Srdjan Todorović (#22) Seniori Best Behaviour 12 km 05:50 1:09:58
10 Miloš Bićanin (#20) Veterani 50 Unikatni Trkači 12 km 05:53 1:10:38
11 Branko Matovic (#5) Seniori MB-team 12 km 05:55 1:10:59
12 Zdravko Karadžić (#18) Veterani 50 12 km 05:59 1:11:48
13 Lazar Koledin (#32) Seniori FTN 12 km 06:07 1:13:24
14 Bojan Jovanović (#504) Veterani 35 12 km 06:18 1:15:30
15 Željko Basarić (#37) Seniori BAKI DOO 12 km 06:26 1:17:06
16 Zlatan Omanovic (#24) Seniori 12 km 06:51 1:22:16
17 Ivan Šibić (#12) Veterani 35 12 km 07:11 1:26:09
18 Oleg Boreev (#29) Seniori 12 km 07:18 1:27:32
19 Leopold Hlaupek (#40) Veterani 35 12 km 07:18 1:27:34
20 Aleksandar Živojinović (#38) Veterani 35 PSK Čelik 12 km 07:23 1:28:32
21 Uroš Ristić (#34) Seniori 12 km 07:32 1:30:21
22 Dalibor Novačikić (#15) Veterani 35 12 km 07:41 1:32:16

23 Lazar Conić (#16) Seniori AK Vranjski
Maratonci 12 km 07:43 1:32:35

24 Jovan Ranković (#217) Veterani 35 12 km 07:44 1:32:49
25 Aleksandar Radisavljević (#3) Veterani 35 12 km 07:45 1:32:56
26 Nemanja Pajić (#25) Seniori 12 km 07:45 1:33:05
27 Milan Jovanović (#21) Veterani 35 SD Runners 12 km 07:50 1:33:56
28 Vlada Zdravkovic (#8) Seniori 12 km 07:55 1:34:58
29 Miloš Marinković (#43) Veterani 35 12 km 08:03 1:36:32
30 Dejan Branic (#17) Veterani 50 Pulse 12 km 09:25 1:53:05
31 Dejan Stanojević (#502) Seniori 12 km 09:25 1:53:05



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
32 Milovan Lučić (#30) Veterani 65 PEK Gora 12 km 09:27 1:53:18
33 Miodrag Mesarović (#19) Veterani 35 12 km 09:48 1:57:35
34 Darko Arsenijević (#2) Veterani 50 12 km 09:52 1:58:29
35 Pavle Vasić (#13) Seniori POSK Jasenica 12 km 11:47 2:21:27
36 Djordje Djordjevic (#14) Seniori POSK Jasenica 12 km 11:47 2:21:28
37 Goran Milićević (#36) Veterani 50 0 km DNS
38 Goran Sokolov (#505) Veterani 35 Sinusina.rs 0 km DNS
39 Jovan Mitić (#31) Seniori Asics Frontunner 0 km DNS
40 Marko Jančić (#6) Seniori POSK Jasenica 0 km DNS
41 Mladen Mihajlović (#35) Veterani 35 0 km DNS
42 Nemanja Ivošević (#500) Veterani 35 Urbana Desetka 0 km DNS
43 Nemanja Živanović (#42) Seniori 0 km DNS
44 Nikola Talijan (#11) Seniori POSK Jasenica 0 km DNS
45 Stevan Markovic (#507) Seniori 0 km DNS
46 Vladimir Kostić (#39) Veterani 35 0 km DNS

BBKT 12K Kategorija : Veterani 35
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Goran Crnkovic (#45) Veterani 35 Arilje Trail 12 km 04:32 0:54:19
2 Momcilo Maksic (#503) Veterani 35 Grifon 12 km 05:06 1:01:09
3 Petar Božović (#9) Veterani 35 Mladost Užice 12 km 05:13 1:02:35
4 Vladimir Milovanović (#4) Veterani 35 12 km 05:50 1:09:58
5 Bojan Jovanović (#504) Veterani 35 12 km 06:18 1:15:30
6 Ivan Šibić (#12) Veterani 35 12 km 07:11 1:26:09
7 Leopold Hlaupek (#40) Veterani 35 12 km 07:18 1:27:34
8 Aleksandar Živojinović (#38) Veterani 35 PSK Čelik 12 km 07:23 1:28:32
9 Dalibor Novačikić (#15) Veterani 35 12 km 07:41 1:32:16
10 Jovan Ranković (#217) Veterani 35 12 km 07:44 1:32:49
11 Aleksandar Radisavljević (#3) Veterani 35 12 km 07:45 1:32:56
12 Milan Jovanović (#21) Veterani 35 SD Runners 12 km 07:50 1:33:56
13 Miloš Marinković (#43) Veterani 35 12 km 08:03 1:36:32
14 Miodrag Mesarović (#19) Veterani 35 12 km 09:48 1:57:35
15 Goran Sokolov (#505) Veterani 35 Sinusina.rs 0 km DNS
16 Mladen Mihajlović (#35) Veterani 35 0 km DNS
17 Nemanja Ivošević (#500) Veterani 35 Urbana Desetka 0 km DNS
18 Vladimir Kostić (#39) Veterani 35 0 km DNS

BBKT 12K Kategorija : Veterani 50
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Miloš Bićanin (#20) Veterani 50 Unikatni Trkači 12 km 05:53 1:10:38
2 Zdravko Karadžić (#18) Veterani 50 12 km 05:59 1:11:48
3 Dejan Branic (#17) Veterani 50 Pulse 12 km 09:25 1:53:05
4 Darko Arsenijević (#2) Veterani 50 12 km 09:52 1:58:29
5 Goran Milićević (#36) Veterani 50 0 km DNS

BBKT 12K Kategorija : Veterani 65
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milovan Lučić (#30) Veterani 65 PEK Gora 12 km 09:27 1:53:18

BBKT 12K Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Anđela Rajić (#501) Seniorke S. Š. U. P. Jakov
Nenadović 12 km 06:18 1:15:39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
2 Milena Dimitrijević (#41) Seniorke Aurora 12 km 07:29 1:29:48
3 Sladjana Przic (#7) Seniorke 12 km 07:55 1:34:58
4 Jelena Sretenovic (#506) Veteranke 35 Osnovni Sud Smederevo 12 km 08:04 1:36:50
5 Sandra Trojanovic (#1) Veteranke 35 POSK Jasenica 12 km 09:25 1:53:05
6 Ksenija Barna (#28) Veteranke 50 12 km 11:01 2:12:16
7 Jovana Talijan (#10) Seniorke POSK Jasenica 12 km DISQ
8 Juca Ilic (#27) Juniorke Coloseum Valjevo 0 km DNS

BBKT 12K Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Juca Ilic (#27) Juniorke Coloseum Valjevo 0 km DNS

BBKT 12K Kategorija : Veteranke 35
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Sretenovic (#506) Veteranke 35 Osnovni Sud Smederevo 12 km 08:04 1:36:50
2 Sandra Trojanovic (#1) Veteranke 35 POSK Jasenica 12 km 09:25 1:53:05

BBKT 12K Kategorija : Veteranke 50
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ksenija Barna (#28) Veteranke 50 12 km 11:01 2:12:16

BBKT 12K Kategorija : Veteranke 65
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

Nordijsko hodanje 6K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dalibor Zlatković (#402) M Gen 6 km 11:18 1:07:47
1 Marija Ilić (#407) Ž Gen Bravehearts 6 km 12:21 1:14:04
2 Željko Bojović (#401) M Gen Braveharts 6 km 12:53 1:17:19
3 Goran Pruzljanin (#405) M Gen Bravehearts 6 km 14:26 1:26:35
2 Gordana Despotović Pruzljani (#406) Ž Gen Bravehearts 6 km 14:32 1:27:14
4 Ljuba Stevanović (#400) M Gen Ak Veteran 6 km DISQ
3 Biljana Kovacevic (#404) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS
4 Natasa Vukovic (#403) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS

Nordijsko hodanje 6K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Dalibor Zlatković (#402) M Gen 6 km 11:18 1:07:47
2 Željko Bojović (#401) M Gen Braveharts 6 km 12:53 1:17:19
3 Goran Pruzljanin (#405) M Gen Bravehearts 6 km 14:26 1:26:35
4 Ljuba Stevanović (#400) M Gen Ak Veteran 6 km DISQ

Nordijsko hodanje 6K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Marija Ilić (#407) Ž Gen Bravehearts 6 km 12:21 1:14:04
2 Gordana Despotović Pruzljani (#406) Ž Gen Bravehearts 6 km 14:32 1:27:14
3 Biljana Kovacevic (#404) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS
4 Natasa Vukovic (#403) Ž Gen Bravehearts 0 km DNS


